Ps. 112

Colos. 5

Gregoriane exceptiones.

manus digiti manibus sunt coniuncti: ac membra ceteris membris inheret corpus omne perficitur/sicut facti apostoli quia redemptoris in se ipsum quod steterunt quod si capiti peccatum inbecit. Quos quia mortuos secuti sunt: quia coniuncta brachia pectoris fuerunt. Quibus dum pastores et doctores subiecti sunt per opera bona manus brachijs inbelerunt. Hoc autem omne corpus redemptoris nostri quod tidie per nervus et coniunctiones ministrat in celo quia cum ad eum illuc electe anime ducuntur et sua membra colligantur. De quo bene dicit subministratum et constructum crescit et augmetur dei quia deus omnipotens redemptor noster qui in se quo perficitur non habet ad huc per membra sua quod tidie augmetur et habet. Unde rursus scriptum est. Donec occurram omnes in virum perfectum in mensura etatis plenitudinis christi.

Epb. iij.

De ardenti predicatores sollicitudine in lucrands animabus. Moralibus libro. ccc. Capitulum. iij.

Kolof. ij.

nam si corpore absens sum. Predicatores sancti dei in ecclesie sunt non recipere populos ambiunt: ardore magno successi nunc ad vos nunc ad illos colligendos desiderium mittunt et per adunandis animato in modos innumeratos ac partes diversas esuriunt mente discurrunt. Est autem quod quidam vagatio: ipsa cogitationis estuatio. Paulus quod predicatores egregii quod valida caritate flagrat: tam nimia ex locis ad loca se vagatione permutat. Transire ad alia ex alijs appetit: quoniam ipsa eius quod implet caritas impellit. Longe namque a romanensis posuit scribit dicens. Demostri vestri facio semper in orationibus meis: si quomodo tandem aliquando prosperus iter habeam in voluntate dei veniendi

Rom. j.

ad vos: desidero enim videre vos. Retentus ephesi/communijs scribit. Ecce tertio hoc parat super venire ad vos. Rursus ephesi communijs/galatibus loquitur dicens. Vellemus esse apud vos et mutare vocem meam. Rome quoque custodia carceris clausus quia ire per semetipsum ad philippenses non permittitur: transmittere se discipulum pollicetur dicens. Spero in domino iesu timotheus cito me mittere ad vos: ut et ego bono animo sum: cognitur que circa vos sunt. Restrictus etiam vinculis atque ephesi retentus/colossensibus scribit. Nam si corpore absens sum: spiritus vobiscum sum. Ecce quomodo sero desiderio quasi vago sum. Dic corpore teneo: illuc spiritu ducitur et paterni amoris affectus: istis exhibet presentibus et illis ostendit absentibus. Coram posuit impedit opera audientibus exprobat vota: efficaciter presentibus est et quibus erat: nec tamen illis absens cum quibus non erat. Cuius vagationem melius cognoscimus: si eius adhuc ad communijs habita pensamus. Sit enim. Veniamus ad vos cum macedonia per asiam. Nam macedonia per asiam. apud vos autem forsitan manebo: aut etiam biemabo. Perpedamus quos que sit ista vagatio. Ecce alio interis manet: alio se iterum prohibet: atque alio descurritur permittit. Quid est quod tam ante per tot loca partitur: nisi quod circa omnes una caritate constringitur. Caritas enim quod diuisa venire consuevit: unum cor pauli diuisi per multa compellit. Quod tamen tanto arctius in deo colligit: quanto latius per sancta desideria spargit. Predicatio igitur paulus vult simul omnia dicere: amando vult simul omnes videre: quoniam et in carne permanendo vult omnibus viuere: et de carne transiendo per sacrificia.